W

Cikkszam: VT-6915

LED lampatest, négyzet, mennyezeti, 40 cm, 24W, természetes fehér,

aluminium, fehér

V-tac mennyezeti LED lampa

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

nagy méretének (40 cm) és fényerejének (2500 Im) kdszonhetben tokéletesen alkalmas févildgitas kialakitdsara.
Mindségi PMMA el6lapja, és aluminium boritdsa garantdlja a minéséget

A termékcsaldd tobb méretben, szinben és formaban elérhetd

ajanljuk: otthoni (nappali, héldszoba, konyha) és kereskedelmi, irodai alkalmazésokhoz is

V-TAC

6915

25000

230 VAC
175-235

24

Természetes fehér
4000
2500

104

400
400

62

Fehér
Négyzet

Aluminium, PMMA



Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznalas helye (masodlagos) Kereskedelmi egység
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Mennyezeti

Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68836

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 05:23
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